
  

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 02 лютого 2021 року                     № 155 

 

Про відмову у наданні дозволів  

на відведення земельних ділянок  
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 118 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтею 50 Закону України “Про 

землеустрій”, розглянувши заяви громадян, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити Радчуку Івану Андрійовичу у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність по вул. Балтійській, 46 орієнтовною площею 0,1868 га для ведення 

особистого селянського господарства у зв’язку з тим, що відповідно до Плану 

зонування території міста Кіровограда (Кропивницького), затвердженого 

рішенням Кіровоградської міської ради від 17.09.2013 № 2456, даний вид 

використання земельних ділянок відсутній у переліку переважних, супутніх або 

допустимих видів у межах зон, тому не може бути дозволеним. 
 

2. Відмовити Бардакову Олексію Івановичу у наданні дозволу  

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у власність по вул. Саратовській (біля будинку № 59) орієнтовною  

площею 0,0055 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з 

невідповідністю вимогам нормативного акта, а саме порушенням  

ДБН Б.2.2-12:2019. 
 

3. Відмовити Смутку Артему Андрійовичу у наданні дозволу  

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у власність по вул. Салтикова-Щедріна (біля будинку № 26-а) орієнтовною  

площею 0,0149 га для ведення садівництва у зв’язку з невідповідністю вимогам 

нормативного акта, а саме порушенням ДБН Б.2.2-12:2019. 
 

4. Відмовити Васильєвій Людмилі Іванівні у наданні дозволу  

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у власність по вул. Вадима Височина (біля будинку № 70/42) орієнтовною  



2 

 

площею 0,0200 га для ведення садівництва у зв’язку з невідповідністю вимогам 

нормативного акта, а саме порушенням ДБН Б.2.2-12:2019. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна.  

 

 

 

Міський голова                            Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Антонова 35 83 56  


